DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISANDO A EFICÁCIA DA
ATIVIDADE FÍSICA PARA O ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL: UMA REVISÃO de autoria
de KÁDLA JORCELI GOMES RAFAEL, MARIA HELOYSE DE LIMA MONTEIRO , ANDRÉ
ALAN SANTOS SILVA, JOSEFA EUCLIZA CASADO FREIRES DA SILVA, NAYARA
ARIANE LAUREANO GONÇALVES, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81405

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81405